
       
 

WYŻSZA SZKOŁA BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 
 

Zarządzenia Rektora WSBiNoZ w Łodzi 

Rok akademicki 2021/2022 

 

      ul. Piotrkowska 278, 90-361 Łódź 
     tel./fax: 42 683 44 22, uczelnia@wsbinoz.pl 

www.wsbinoz.edu.pl                                                              
  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 39/2022 

REKTORA WYŻSZEJ SZKOŁY BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

z dnia 22 września 2022 roku 

w sprawie zmiany organizacji roku akademickiego 2022/2023 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 

 

Na podstawie §17 Statutu Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi, przyjętego 

Uchwałą Senatu Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi z dnia 19 grudnia 2019 r. 

oraz § 4 Regulaminu studiów Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi, 

wprowadzonego Uchwałą nr 11/2021 Senatu Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu  

w Łodzi z dnia 21 kwietnia 2021 roku, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam zmianę organizacji roku akademickiego 2022/2023 dla studiów stacjonarnych  

i niestacjonarnych, prowadzonych przez Wyższą Szkolę Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

REKTOR 

WYŻSZEJ SZKOŁY BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 

 

Prof. WSBiNoZ dr hab. Wojciech Welskop 

 

http://www.medyk.edu.pl/


       

2 
 

Załącznik do Zarządzenia nr 39/2022 

Rektora Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

z dnia 22 września 2022 roku 

w sprawie zmiany organizacji roku akademickiego 2022/2023 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 

 

 

Harmonogram roku akademickiego 2022/2023 

Studia stacjonarne – wszystkie kierunki 
 

 

 

Semestr zimowy 

 01.10.2022 – 26.02.2023 

Semestr letni 

  27.02.2023 - 30.09.2023 

Zajęcia dydaktyczne 03.10.2022 – 05.02.2023 27.02.2023 - 18.06.2023 

Przerwa świąteczna 23.12.2022 - 01.01.2023 08.04.2023 – 10.04.2023 

Sesja egzaminacyjna 06.02.2023 – 19.02.2023 19.06.2023 – 02.07.2023 

Wakacje zimowe/letnie 20.02.2023 - 26.02.2023 03.07.2023 – 03.09.2023 

Poprawkowa sesja 

egzaminacyjna 
27.02.2023 – 12.03.2023 04.09.2023 - 17.09.2023 

Dni wolne od zajęć 

31.10-01.11.2022, 

11.11.2022, 

06.01.2023 

01-03.05.2023, 

08.06.2023 

Do 30.09.2023 
Termin składania prac dyplomowych  

i dokumentów do egzaminu dyplomowego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

3 
 

Harmonogram roku akademickiego 2022/2023 
Studia niestacjonarne:  

 

DIETETYKA I-go stopnia 

KOSMETOLOGIA I-go stopnia  

PSYCHOLOGIA – jednolite magisterskie 

PEDAGOGIKA I-go stopnia, Filia w Rybniku 

PEDAGOGIKA II-go stopnia, Filia w Rybniku 

 

 

 

 

Semestr zimowy 

 01.10.2022 – 26.02.2023 

Semestr letni 

  27.02.2023 - 30.09.2023 

Zajęcia dydaktyczne 24.09.2022 – 15.01.2023 18.02.2023 – 04.06.2023 

Przerwa świąteczna 23.12.2022 - 01.01.2023 08.04.2023 - 10.04.2023 

Sesja egzaminacyjna 23.01.2023 - 05.02.2023 12.06.2023 – 25.06.2023 

Wakacje zimowe/letnie 06.02.2023- 12.02.2023 26.06.2023 – 03.09.2023 

Poprawkowa sesja 

egzaminacyjna 
13.02.2023 - 26.02.2023 04.09.2023 - 17.09.2023 

Dni wolne od zajęć - - 

Do 30.09.2023 
Termin składania prac dyplomowych  

i dokumentów do egzaminu dyplomowego 

 

 

 

Terminy zjazdów: 

 

Terminy zjazdów w semestrze zimowym Terminy zjazdów w semestrze letnim 

24-25.09.2022 18-19.02.2023 

08-09.10.2022 04-05.03.2023 

22-23.10.2022 18-19.03.2023 

05-06.11.2022 01-02.04.2023 

19-20.11.2022 22-23.04.2023 

03-04.12.2022 06-07.05.2023 

17-18.12.2022 20-21.05.2023 

14-15.01.2023 03-04.06.2023 

 

 

 



       

4 
 

Harmonogram roku akademickiego 2022/2023 
Studia niestacjonarne: 

 

KRYMINOLOGIA  I-go stopnia 

KRYMINOLOGIA I-go stopnia, Filia w Rybniku 

PRAWO – jednolite magisterskie 

DIETETYKA II-go stopnia 

KOSMETOLOGIA II-go stopnia 

 

 

 

Semestr zimowy 

01.10.2022 – 26.02.2023 

Semestr letni 

  27.02.2023 - 30.09.2023 

Zajęcia dydaktyczne 01.10.2022-22.01.2023 25.02.2023-11.06.2023 

Przerwa świąteczna 23.12.2022 - 01.01.2023 08.04.2023 -10.04.2023 

Sesja egzaminacyjna 23.01.2023 - 05.02.2023 12.06.2023 – 25.06.2023 

Wakacje zimowe/letnie 06.02.2023- 12.02.2023 26.06.2023 – 03.09.2023 

Poprawkowa sesja 

egzaminacyjna 
13.02.2023 - 26.02.2023 04.09.2023 - 17.09.2023 

Dni wolne od zajęć - - 

Do 30.09.2023 
Termin składania prac dyplomowych  

i dokumentów do egzaminu dyplomowego 

 

 

 

Terminy zjazdów: 

 

Terminy zjazdów w semestrze zimowym Terminy zjazdów w semestrze letnim 

01-02.10.2022 25-26.02.2023 

15-16.10.2022 11-12.03.2023 

29-30.10.2022 25-26.03.2023 

12-13.11.2022 15-16.04.2023 

26-27.11.2022 29-30.04.2023 

10-11.12.2022 13-14.05.2023 

07-08.01.2023 27-28.05.2023 

21-22.01.2023 10-11.06.2023 

 

 

 

 



       

5 
 

Harmonogram roku akademickiego 2022/2023 
Studia niestacjonarne:  

 

KOSMETOLOGIA II-go stopnia ONLINE 

PEDAGOGIKA – II-go stopnia ONLINE 

PEDAGOGIKA – I-go stopnia ONLINE 

PSYCHOLOGIA – jednolite magisterskie ONLINE 

 

 

 

 

Semestr zimowy 

01.10.2022 – 26.02.2023 

Semestr letni 

  27.02.2023 - 30.09.2023 

Zajęcia dydaktyczne 21.10.2022– 15.01.2023 17.03.2023– 04.06.2023 

Przerwa świąteczna 23.12.2022 – 01.01.2023 08.04.2023 - 10.04.2023 

Sesja egzaminacyjna 23.01.2023 - 05.02.2023 12.06.2023 – 25.06.2023 

Wakacje zimowe/letnie 06.02.2023 - 12.02.2023 26.06.2023 – 03.09.2023 

Poprawkowa sesja 

egzaminacyjna 
13.02.2023 - 26.02.2023 04.09.2023 - 17.09.2023 

Dni wolne od zajęć - - 

Do 30.09.2023 
Termin składania prac dyplomowych  

i dokumentów do egzaminu dyplomowego 

 

 

 

Terminy zjazdów: 

 

Terminy zjazdów w semestrze zimowym Terminy zjazdów w semestrze letnim 

21-22-23.10.2022 17-18-19.03.2023 

18-19-20.11.2022 21-22-23.04.2023 

16-17-18.12.2022 19-20-21.05.2023 

13-14-15.01.2023 

(zjazd zaliczeniowo-egzaminacyjny) 

02-03-04.06.2023 

(zjazd zaliczeniowo-egzaminacyjny) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

6 
 

Harmonogram roku akademickiego 2022/2023 
Studia niestacjonarne:  

 

DIETETYKA II-go stopnia ONLINE 

KRYMINOLOGIA – I-go stopnia ONLINE 

KRYMINOLOGIA – II-go stopnia ONLINE 

BEZPIECZEŃSTWO WEWNĘTRZNE I-go stopnia ONLINE 

PSYCHOLOGIA – jednolite magisterskie ONLINE dla magistrów i licencjatów 

 

 

 

 

Semestr zimowy 

01.10.2022 – 26.02.2023 

Semestr letni 

    27.02.2023 - 30.09.2023 

Zajęcia dydaktyczne 14.10.2022 – 22.01.2023 24.03.2023– 11.06.2023 

Przerwa świąteczna 23.12.2022 - 01.01.2023 08.04.2023 - 10.04.2023 

Sesja egzaminacyjna 23.01.2023 - 05.02.2023 12.06.2023 – 25.06.2023 

Wakacje zimowe/letnie 06.02.2023- 12.02.2023 26.06.2023 – 03.09.2023 

Poprawkowa sesja 

egzaminacyjna 
13.02.2023 - 26.02.2023 04.09.2023 - 17.09.2023 

Dni wolne od zajęć - - 

Do 30.09.2023 
Termin składania prac dyplomowych i dokumentów  

do egzaminu dyplomowego 

 

 

 

Terminy zjazdów: 

 

Terminy zjazdów w semestrze zimowym Terminy zjazdów w semestrze letnim 

14-15-16.10.2022 24-25-26.03.2023 

25-26-27.11.2022 14-15-16.04.2023 

09-10-11.12.2022 12-13-14.05.2023 

20-21-22.01.2023 

(zjazd zaliczeniowo-egzaminacyjny) 

09-10-11.06.2023 

(zjazd zaliczeniowo-egzaminacyjny) 

 

 

 

 

 

 

 

 


